[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日
土岐市長　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号（　　　）　　－

[bookmark: _Hlk64635300]土岐市危険空家等除却支援事業補助金事前調査申請書

土岐市危険空家等除却支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり事前調査申請します。
	空家の所在地
	土岐市

	空家の所有者
	住所
氏名

	所有者との関係
	□本人　□相続人（続柄　　　）　□その他（　　　　　　　）

	建物の構造
	　　　　　造　　　階
	延べ面積
	　　㎡

	[bookmark: _Hlk64636458]建築年月
	年　　　月

	空家となった時期
	年　　　月

	立入調査
	申請に関する審査のため、調査員による立ち入り調査について　　□同意する

添付書類
（１）所有者等が確認できる書類（所有者等の委任を受けた者が申請者になる場合は、委任されたことが分かる書類も添付すること）
（２）空家等の位置図及び現況写真
（３）その他市長が必要と認める書類